





Strona Biegaczy Lubartowskich











































	
	Aktualności
	Wspólne bieganie
	Współpraca
	Galeria
	Wiadomości











  

























‹ ›















  
  
    
Jak wybrać męskie buty do biegania

Wysłany na 01 Grudzień 2021 przez Tomek  Napisano w Aktualności 



Buty do biegania to podstawa stroju każdego miłośnika aktywności na świeżym powietrzu. Bez względu na to, czy dopiero rozpoczynasz swoją przygodę z przebieżkami po okolicy, czy możesz pochwalić się już kilkoma startami w maratonie – dobre obuwie pomoże Ci w osiąganiu jeszcze lepszych wyników. Jak wybrać męskie buty do biegania? Podpowiadamy!




  
   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Maraton Lubartowski - dlaczego warto tu być

Wysłany na 01 października 2021 przez Tomek  Napisano w Aktualności 



Lubartów to miasto leżące w województwie lubelskim nad rzeką Wieprz. Co roku odbywają się w nim różne ciekawe wydarzenia, a jednym z nich jest maraton lubartowski, w którym udział bierze zawsze wiele osób. Każdy maraton, lubartowski również, jest prawdziwym świętem dla miłośników biegania. Dlaczego warto wziąć udział w maratonie lubartowskim?




  
  
  
  
  

Pobiegną dla Kuby

Wysłany na 22 października 2018 przez Tomek  Napisano w Aktualności 



To już trzeci raz sportowcy przebiegną w Lubartowie ponad dwadzieścia kilometrów, aby pomóc drugiemu człowiekowi.




  
  
  
  
  
  

INFORMACJA O UTRUDNIENIACH W RUCHU

Wysłany na 18 października 2018 przez Tomek  Napisano w Aktualności 



Uprzejmie informujemy, że w najbliższą niedzielę, 11 września, w związku z organizacją Trzeciego Półmaratonu Lubartowskiego „Bez Granic” w godzinach 15:00-18:00 nastąpią utrudnienia w ruchu drogowym na trasie biegu, to jest w Lubartowie, w Chlewiskach i Sernikach.





III Półmaraton Lubartowski „Bez Granic” za nami!

Wysłany na 21 września 2018 przez Tomek  Napisano w Aktualności 



Niedzielne popołudnie po raz kolejny zgromadziło w centrum naszego miasta tłum osób, które postanowiły zrobić coś dla drugiego człowieka. Tym „drugim człowiekiem” i bohaterem dnia był oczywiście Kuba, a celem zbiórki w ramach imprezy była proteza ręki. Jak wygląda podsumowanie Półmaratonu? Kontynuuj czytanie →





Żeby stawać się lepszym, nie trzeba czekać na lepszy świat. Najlepszy czas jest tu i teraz.

Wysłany na 18 września 2018 przez Tomek  Napisano w Aktualności 



Stowarzyszenie Alwernia i  Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom  „Niech się serce obudzi” dziękują wszystkim, którzy zdecydowali się tworzyć tegoroczny III Półmaraton Lubartowski „Bez Granic”.

Dzięki  hojności i pracy wielu ludzi udało się zebrać  22 986,15 zł. Ta kwota trafi na konto Stowarzyszenia „Niech się serce obudzi”, a stamtąd do 12-letniego Kuby Kozieja. Chłopiec potrzebuje funduszy na rehabilitację i zakup protezy lewej dłoni.
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